conformidade com as especificações exigidas e, após a instalação, se estão em pleno
funcionamento, após o que a COSER emitirá o termo de recebimento provisório ou
definitivo, conforme o caso.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1 O valor global do presente Contrato importa em R$ 120.545,00 (cento e vinte
mil, quinhentos e quarenta e cinco Reais), compreendendo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR TOTAL
DO ITEM (R$)

1
EQUIPAMENTO ELETRÔNICO
INTEGRADO DE SEGURANÇA, NOME
EQUIPAMENTO ELETRONICO
INTEGRADO DE SEGURANÇA

17 R$ 30.000,00

2 MONITOR IMAGEM, NOME MONITOR
IMAGEM 17 R$ 22.000,00